

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
18, INSTITUTIONAL AREA,
SHAHEED JEET SINGH MARG
NEW DELHI-110016
[Tele:26858570, 26532643 FAX No. 26514179]
Website : www.kvsangathan.nic.in

NOTICE

Kendriya Vidyalaya Sangathan will be conducting interviews for the various posts of Post Graduate Teachers, Trained Graduate Teachers (*Art Education, Work Experience, Physical and Health Education*), Librarian and PRT (Music). The interview for the post of PGT's will be held from 21st November, 2011 to 26th November, 2011 and for the post of TGT (*Art Education, Work Experience, Physical and Health Education*), Librarian and PRT (Music) from 28th November, 2011 to 2nd December, 2011. The candidates have been short-listed on the basis of their performance in the written examination held on 7th August, 2011. The shortlisted candidates are requested to appear for an interview as per interview schedule. The venue of interview is "**Kendriya Vidyalaya, J.N.U. Campus, Baba Gang Nath Marg, New Delhi-110067**". The interview letters for the post of PGT's have been sent through electronic mode on the same email id from which the candidates have submitted their application. The interview letters for the post of TGT (*Art Education, Work Experience, Physical and Health Education*), Librarian and PRT (Music) have been despatched by registered post. If any candidate does not receive the interview letter, he / she may report at the interview venue as per the interview schedule alongwith original testimonials/certificates. The candidature of the candidates appearing for the interview is purely provisional, subject to verification of their eligibility at the time of interview. The schedule of interview is also available on kendriya vidyalaya sangathan website at : www.kvsangathan.nic.in

JOINT COMMISSONER (ADMN.)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

18- संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग,

नई दिल्ली -110016

दूरभाष 26532643 / 26858570

फैक्स नं० 26514179

Website: www.kvsangathan.nic.in

नोटिस

केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा शिक्षकों के विभिन्न पदों तथा स्नातकोत्तर शिक्षकों, प्रशिक्षित स्नातक शिक्षकों (कला शिक्षा, कार्यानुभव, शारीरिक एवं स्वास्थ्य शिक्षा), पुस्तकालयाध्यक्ष और प्राथमिक शिक्षक (संगीत) के लिए साक्षात्कार आयोजित किए जा रहे हैं। स्नातकोत्तर शिक्षकों के पद हेतु साक्षात्कार 21 नवम्बर 2011 से 26 नवम्बर 2011 तक आयोजित किये जाएंगे तथा प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (कला शिक्षा, कार्यानुभव, शारीरिक एवं स्वास्थ्य शिक्षा), पुस्तकालयाध्यक्ष और प्राथमिक शिक्षक (संगीत) के लिए साक्षात्कार 28 नवम्बर 2011 से 2 दिसम्बर 2011 तक आयोजित किए जाएंगे। साक्षात्कार के लिए अभ्यर्थियों की लघु सूची दिनांक 7 अगस्त 2011 को आयोजित लिखित परीक्षा में उनके निष्पादन के आधार पर तैयार की गई है। लघु सूचीबद्ध अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के लिए निर्धारित तिथियों में साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों। सभी साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय जे०एन०यू० परिसर, बाबा गंगनाथ मार्ग, नई दिल्ली 110067 में लिए जाएंगे। स्नातकोत्तर शिक्षकों के पद हेतु साक्षात्कार पत्र उसी ई-मेल आई डी पर भेज दिए गए हैं जिस ई-मेल आई डी द्वारा अभ्यर्थियों ने अपना आवेदन जमा करवाया है। प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (कला शिक्षा, कार्यानुभव, शारीरिक एवं स्वास्थ्य शिक्षा), पुस्तकालयाध्यक्ष और प्राथमिक शिक्षक (संगीत) के पद हेतु साक्षात्कार पंजीकृत डाक द्वारा अलग से भेज दिए गए हैं। यदि किसी अभ्यर्थी को साक्षात्कार पत्र प्राप्त न हो तो वे निर्धारित तिथि को अपने सभी संबंधित मूल प्रमाण पत्रों सहित साक्षात्कार स्थल पर रिपोर्ट करें। साक्षात्कार हेतु उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों की पात्रता पूर्णतया अनंतिम है जो साक्षात्कार के समय उनकी पात्रता के सत्यापन पर आधारित है।

साक्षात्कार की तिथियां केन्द्रीय विद्यालय संगठन के वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in पर भी उपलब्ध है।

संयुक्त आयुक्त (प्रशासन)